

TRAVMATOLOJİ, KLİVET'İN MERCEĞİNDE!

KLİVET 12. Bahar Sempozyumu Kedi ve Köpeklerde Travmatoloji ana konusuyla meslektaşlarını ve meslek paydaşlarını Antalya'da bir araya getirdi.



KLİVET 12. Bahar Sempozyumu Kedi ve Köpeklerde Travmatoloji başlığıyla 29 Şubat- 3 Mart tarihlerinde Antalya'da gerçekleşti. Bu yıl 12. si gerçekleştirilen kongrenin ana konusunun travmatoloji olması KLİVET başarı çitasını bir basamak daha yukarı taşımaya yetti. Klinisyen hekimliğin en dikkat çekici konularından olan travmatolojiye ilgi beklenenin üzerindeydi.

Sempozyuma alanında uzman isimler Barron P. Hall, Cristian Falzone, David J. Maggs, Mariana Pardo ve Richard Coe konuşmacı olarak katılırken ülkemizden duayen isim Prof. Dr. Suphi Erdem Acar bilgi birikimini katılımcılarla paylaştı.

Kongrenin açılış konuşmasını yapan KLİVET Başkanı Veteriner Hekim Çağıl Çokcoşkun Yılmaz konuşmasında KLİVET'in kuruluş amacının mesleğin ve meslek mensuplarının gelişimi olduğunu ve bu amaçta ilerlemede çok ciddi emekler harcadığını söyledi. Bu yıl 12. Bahar Sempozyumunu düzenlemenin haklı gururunu yaşadıklarını söyleyen Yılmaz tüm başarıların güçlü bir takım ile gerçekleştiğinin altını çizdi.

"Bu sene KLİVET olarak on ikincisini gerçekleştirdiğimiz bu sempozyumda sizleri ağırlamaktan büyük gurur duyuyoruz. 12 yıldır pek çok konuyu KLİVET bahar sempozyumu içerisinde ele aldık, pediatri den geriatriye, kardiyojiden nefrolojiye, acil müdahaleden radyolojiye her yıl bir konu başlığını seçip 3 gün boyunca detaylıca inceledik.

12 yıl içinde sempozyumların yanı sıra birçok uygulamalı eğitim, Türkiye'nin hemen her yerinde seminerler ve online etkinlikler düzenledik.

KLİVET olarak çalışmalarımızın odağı mesleğimiz ve meslektaşlarımızın gelişmesi olmuştur.

Mesleki gelişimi hiçbir zaman yalnızca meslek içi eğitimlerden ibaret olarak değerlendirmedik. Mesleğimizi tanıtmak için farklı platformlarda görev aldık, farkındalık yaratan pek çok sosyal sorumluluk projesi yürüttük. Sektörde pek çok ilke imza attık...

KLİVET ilkerin derneğidir. Geleceğin hayvan severleri ve geleceğin veteriner hekimleri olacak çocuklara mesleğimizi doğru tanıtmak için; 2019 yılından beri Kidzania bünyesinde KLİVET Veteriner Kliniği alanında veteriner hekim olma deneyimini yaşıyoruz. Bugüne kadar 150.000'den fazla çocuğa ulaştık. Sadece 2023 yılında 28.302 çocuğa ulaştık.



Veteriner Hekim
Çağıl Çokcoşkun Yılmaz
KLİVET Yönetim Kurulu Başkanı

Genç yaşlardan itibaren mesleğimizi doğru tanıtmak amacıyla tasarlanmış içeriği ve çizimleri, basımı ve dağıtımını tamamen KLİVET'e ait olan Vetmen kitabımızı da çocuklarla yıllardır buluşturuyoruz. Tamamen ücretsiz olarak çocuklarla buluşan Vetmen birçok okulda sahiplerini buldu.

Geleceğin klinisyen veteriner hekimleri olacak öğrencilerimiz içinde çalışmalarımız devam ediyor. Türkiye'nin her yerinden 60 öğrenci temsilcisinin yer aldığı KLİVET Akademi bünyesinde öğrencilerimizin mesleki vizyonlarını geliştirecek eğitim programları tasarladık. Genç meslektaş adaylarımız için yıllardır sürdürdüğümüz, sektörümüzde de büyük destek gören, yine sektörde bir ilk olan KLİVET Öğrenci Bursumuz bu sene 28 öğrenciye ulaşıyor.

KLİVET Akademi bünyesinde genç veteriner hekim adayları için ilham verici eğitimlerden oluşan Metaverse Eğitim

Seminerlerine Mart ayı sonunda başlıyoruz.

Yine bir ilk olarak 25-26 Mayıs 2024 tarihinde İstanbul'da bir Öğrenci Kongresi düzenliyoruz. Geleceğimizin klinisyen veteriner hekimleri olacak öğrencilerimizin vizyonunu ve mesleğe bakış açılarını geliştirebilmek adına organize ettiğimiz bu kongrede güçlü bir bilimsel program ve bunun yanı sıra stres yönetiminden, kariyer hedeflerine kadar birçok alanda da öğrencilerimize vizyon katacak bir zengin bir program hazırladık.

Bugün bizler için yılın en önemli etkinliği Bahar Sempozyumundayız. Bu sene konusu Travmatoloji...

Bu yıl sempozyumumuzda yine bir ilki gerçekleştiriyoruz. Sempozyumun motosunu sürdürülebilirlik olarak belirledik. Değişen mevsimler, azalan doğal kaynaklar artık hepimizin dünyamızı korumak için sorumluluk alması gereken zamanlardan geçiyoruz...

KLİVET, bireylerin ötesinde çok büyük bir ailedir.



Prof. Dr. Suphi Erdem Acar



Veteriner Hekim Ümit Örs
KLİVET 12. Bahar
Sempozyumu kongre başkanı



Veteriner Hekim
Murat Karabayoğlu
Antalya VHO Başkanı



Veteriner Hekim
Serkan Alpözen
Muğla VHO Başkanı

KLİVET olarak biz de bu konuda neler yapabiliriz dedik, gelin hep birlikte bakım sempozyumunda bu sene sürdürülebilirlik amacıyla neler yapıyoruz?

Gördüğümüz bu detaylı organizasyon oldukça büyük emeklerle hazırlanıyor ve sizlerin katılımları ile büyüyor güçleniyor...

Tabii ki bu sempozyumlar da olmazsa olmazımız iş birliği ortaklarımız, sektör paydaşlarımız sponsor firmalarımızın varlıkları ile renklenmiş fuaye alanımız var. Sektörün en önemli gelişim ayağı bize yenilikleri yeni teknolojileri yeni ürünleri katarak hekimliğimizi de geliştiren firmalarımız her zaman olduğu gibi

bu sempozyumda da KLİVET'in yanında oldular, katkıları için her birine çok teşekkür ediyorum.

3 gün boyunca bizlerle bilgilerini ve deneyimlerini paylaşacak değerli hocalarımıza da katkıları için şimdiden teşekkür ederim.

Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün dediği gibi;

Hiçbir şeye muhtaç değiliz, yalnızca bir şeye ihtiyacımız var oda çalışkan olmak...

Biz bu maratona bir yıl önce başladık ve tüm yönetim kurulu olarak büyük emeklerle hazırlandık. Biliyorsunuz çok yakın zamanda bir yönetim kurulu devri

yaşadık. Dernek başkanlığı meşalesi bana ve yeni yönetim kuruluna verildi. KLİVET yönetim kurulu olarak büyüyerek yolumuza devam ediyoruz. Türkiye'nin her yerinden temsilcileri ile büyüyen KLİVET yönetimi kuruluna büyük KLİVET ailesine de çok teşekkür etmek istiyorum. Biz çalışmalarımıza mesleğimiz için bu meşaleyi daha da yukarıya kaldırmaya devam edeceğiz. Ben bugün karşınızda olma onuruna sahibim ve sizlerin huzurunda tüm KLİVET ailesine teşekkür etmek istiyorum.

Bir sonraki yıl içinde çalışmalarımıza başladık ve gururla ilan edebiliriz; sizleri

Nisan 2025 de yine Antalya'da bekliyoruz... Hepinize çok güzel bir 3 gün ve iyi bir sempozyum diliyorum."

KLİVET ÇOK BÜYÜK BİR AİLEDİR

KLİVET 12. Bahar Sempozyumu kongre başkanı Veteriner Hekim Ümit Örs açılış konuşmasında KLİVET'in bireylerin çok üzerinde bir oluşum olduğunu ve başarının bununla birlikte geldiğini söyledi. Örs 12. si düzenlenen bahar sempozyumlarında önceliğin meslektaşlarının gelişimi ve özellikle sempozyum içeriği oluşturmada sahadan gelen beklentilerin ön planda tutulduğunu belirtti. Örs

ayrıca alanında uzman olan bilim insanlarının KLİVET kongrelerine gösterdikleri hassasiyetleri için teşekkür etti.

KLİVET DEĞER KATMAYA DEVAM EDİYOR

KLİVET 12. Bahar Sempozyumu'nun Antalya'da gerçekleşmesi sebebiyle ev sahibi konumunda olan Antalya Veteriner Hekimleri Odası Başkanı Veteriner Hekim Murat Karabayoğlu açılış konuşmasında Klivet kongrelerinin başladığı günden bugüne mesleki gelişime katkısı oldukça önemli bulduklarını söyledi. Karabayoğlu ayrıca Antalya'nın bilimin merkezi olma

yolunda tercih edilen il olmasının mesleki açıdan önemli olduğunu vurguladı.

2024 ÇÖZÜM YILI OLSUN!

Sempozyumun açılış konuşmalarında söz alan Muğla Veteriner Hekimleri Odası Başkanı Veteriner Hekim Serkan Alpözen meslek olarak çok yıprandıklarını 2024 yılında birlik ve beraberlik gücüyle veteriner hekimlerin dayanışma içerisinde olması gerektiğini söyledi.

"Sayın kongre başkanım, sayın oda başkanım, sayın konuklar ve çok sevgili meslektaşlarım, sizleri şahsım, yönetim kurulum ve tüm üyelerim adına sevgi ve





Richard Coe



Barron P. Hall



Prof. Dr. Yücel Meral



Prof. Dr. Duygu Dalğın



Prof. Dr. Kerem Ural

saygıyla selamlıyor saygılar sunuyorum. Bu kongreyi düzenleyen KLİVET yönetim kurulu başkanım Sayın Çağrı Çokoçşkun Yılmaz ve yönetim kuruluna tebriklerimi sunuyorum, mesleğimiz adına yaptıkları çalışmalar adına teşekkürlerimi sunuyorum.

Hani bir söz var ya; 'Alt tarafı bir çiçek koklayıp, bir hayvan sahiplenip birkaç insan tanıyıp sevip gidecektik bu dünyadan. Nasıl kötü bir zamana denk geldi ömrümüz' diye. Biz de öyle sevgili dostlar. Çok sevdiğimiz mesleğimizi yapıp gidecektik. Köylere gidip koruyucu aşılama yapıp kulak küpesi takacaktık, köyün ağası tarafından dövüldük, halkımız sağlıklı et tüketin diye mezbahada et kontrol edip gidecektik, kasap tarafından bıçaklanarak öldürüldük. Sokaklarda gezen canlılara derman olacaktık, barınakta sözde hayvan sever kişilerin hakaretine maruz kaldık. Kliniğimizde tedavisi için gerektiğinde gece gündüz başında minik dostlarımızın tedavisi için bekleyecektik ama sahipleri tarafından darp edildik. Ama ne yazık ki ne sağlıkta şiddet yasasına dahil edildik ne de sağlık sınıfında yer alabildik. Ne fiili hizmet tazminatından yararlandık ne de adımızda yazmasına rağmen hekim yerine konulduk. Türk Veteriner Hekimler Birliği ve 56 odamız olarak tüm bu sorunların takipçisiyiz, takip etmeye de devam edeceğiz. Oda başkanı

bugün benim ama yarın başka bir meslektaşım olacak. Ama eminim ki mesleği yönetmek adına göreve talip olan tüm meslektaşlarımız sorunlarımızın çözümü için elinden geleni yapacaktır. Siz meslektaşlarımızdan ricamız oda yönetimlerine destek vermeleri, yanlarında olmalarıdır. 2024'ün en azından çözümün başladığı bir yıl olmasını diliyorum."

MESLEĞİMİZ İÇİN BİRLİKTE HAREKET ETMEYE İHTİYACIMIZ VAR

Sempozyumun açılış konuşmasında söz alan TVHB Merkez Konseyi Başkanı Prof. Dr. Murat Arslan veteriner hekimlik mesleğinin kazanılmış haklarının geri alınabilmesi için mücadele ettiklerini bu mücadele en büyük gücün mesleki birlik ve beraberlik olduğunu söyledi. KLİVET kongrelerinin sektörün mihenk taşı olduğunu vurgulayan Arslan tüm katılımcılara başarılı bir kongre geçirmeleri dileklerini sundu.

Açılış konuşmalarının ardından sempozyumun ilk konuşmacısı olan Mariana Pardo'nun "Travmatize Olmuş Hastanın Stabilizasyonu" konulu sunumu ile bilimsel içerikler start aldı. Dr. Pardo kliniklere sık gelen travmatize hastaların stabilizasyonu hakkında verdiği teorik bilgiler yanında çeşitli uygulama videoları ile sunumunu destekledi. İlk günün ikinci konusu

olan "Akciğer Kontüzyonlarının Tanı ve Tedavi Yöntemleri" yine Dr. Pardo tarafından verildi. Kliniklerde sık rastlanan akciğer travmalarında gelişen pnömotoraks ve effüzyonların teşhis ve tedavisine yönelik bilgiler yine hem teorik hem de görseller ve videolar ile desteklenmişti. İlk günün 3. konusu "Acil Serviste Ağrı Yönetimi" idi. Dr. Pardo ağrının önemi ve travmalı hastalarda ağrı yönetimi hakkında güncel bilgiler paylaştı.

Açılış gününün son konusu CPR uygulaması hakkındaydı. Dr. Pardo güncel CPR uygulamalarını ve uygulama sayılarını teorik ve videolu görsellerle anlattı. Dr. Pardo'nun sunumlarının ardından gerçekleşen soru cevap oturumunda katılımcılar merak ettikleri konular hakkında sorular sordular.

Sempozyumun ikinci günü UC Davis'den gelen, Slatter's Small Animal Ophthalmology kitabının bölüm yazarı Dr. David Maggs'ın sunumu ile başladı. Dr. Maggs "Göz ve Çevre Dokularında Darbe ve Delici Yaralanmalar" başlıklı sunumunda gerek kornea gerekse çevre dokularda yaralanmaların teşhisi ve tedavisine yönelik güncel, basit ama kliniğe yönelik çok değerli bilgiler paylaştı. İkinci gün bir sonraki oturumunda Prof. Dr. Suphi Erdem Acar "Siyatik Paraliz Tendo Transferi ile Sağaltımı" isimli sunumunu



Sempozyum soru cevap oturumunda katılımcıların sordukları ilginç sorularla sona erdi.



Tarık Akan
KLİVET Yönetim Kurulu Üyesi

gerçekleştirdi. Dr. Acar özellikle enjeksiyon hatasına bağlı gelişen siyatik paraliz olgularının nasıl tedavi edildiğine yönelik yaptığı ameliyatları ayrıntılarıyla açıkladı. Vakaların öncesi ve sonrası videoları oldukça ilgi çekti. Öğle arasından önceki son sunum Dr. Richard Coe tarafından verildi. Dr. Coe "Ortopedik Travma Hastalarının Değerlendirilmesi" konulu sunumunda kliniklere gelen ortopedik travma hastalarının teşhis ve tedavisi hakkında çeşitli görseller paylaşılıp güncel yaklaşımlar hakkında bilgi verdi. Öğleden sonraki ilk sunumda yine Dr. Coe "Açık Kırıkların Yönetimi" hakkında bilgi ve deneyimlerini katılımcılarla paylaştı. Bu sunumun arkasından Dr. Cristian Falzone'nun "Köpek ve Kedilerde Beyin Tıvamlarına Yaklaşım" isimli sunum ile bilimsel program devam etti. Beyin travmalarının teşhisi ve

tedavisi kapsamlı bir şekilde güncel bilgilerle ele alındı. Bir sonraki sunumda yine Dr. Falzone "Köpek ve Kedilerde Omurga Travmalarına Yaklaşım" isimli sunumunda kendi vakalardan örneklerle teşhis ve tedavi hatta ve hatta hatalı uygulamalar sonucu oluşan komplikasyonlar ve bu vakaların tekrar operasyonları hakkında ilginç vakalar paylaştı.

Sempozyumun 3. gününün sabahında Dr. Coe "Torasik Travma Yönetimi" adlı sunumunda pnömotoraks, diyafram fırtığı, göğüs duvarı yaralanmaları ile ilgili konularda gerçek vakalara dayanan sunumuyla dikkati çekti.

Sempozyumun ilk uyu semineri Dr. Kerem Ural'ın her zamanki aktif sunumuyla gerçekleşti. Meslektaşların yoğun katılım gösterdiği sunum ilgiyle dinlendi. Dr. Kerem Ural kendi vakalarından paylaşımlar



Mariana Pardo



David J. Maggs



Prof. Dr. Murat Arslan
TVHB Merkez Konseyi Başkanı

yaparak yem katkıları ve probiyotikler hakkında çok yeni bilgiler verdi. Öğleden önceki son sunumda Dr. Hall, pediatrik maksillofasiyal travmaların teşhis ve tedavisine yönelik bol görselli sunum yaptı. Öğle yemeğinden sonraki sunumda yine Dr. Hall yetişkin kedi ve köpklere maksillofasiyal travmaların teşhis ve tedavilerinde kullandığı yöntemleri kendi vakalarından örneklerle aktardı. Sempozyumun son 2 sunumu Dr. Coe tarafından verildi. Dr. Coe "Karin ve Üriner Sistem Travma Yöntemleri"ne yine vaka bazlı anlatımıyla renk kattı. Kendi vakalarından örnekler sunduğu sunumlarda özellikle üriner sistem travmalarında kullanılan teknikler ve aparatlar ilgiyle izlendi.

Sempozyum soru cevap oturumunda katılımcıların Dr. Hall ve Dr. Coe 'ya sordukları ilginç sorularla sona erdi.



BOEHRINGER INGELHEIM'DAN, KLİVET 12. BAHAR SEMPOZYUMU'NA PLATİN DESTEK

Boehringer Ingelheim KLİVET 12. Bahar Sempozyumu'nda tam anlamıyla gövde gösterisi yaptı. Sempozyumu NexGard Combo® lansmanı ile açan Boehringer Ingelheim salonda tam anlamıyla bilim rüzgârı estirdi.

Bu sene 12. si düzenlenen KLİVET Bahar Sempozyumu'na Boehringer Ingelheim ekibi olarak büyük bir heyecanla katıldık. Ekibimizle bir araya gelerek kedilerimiz için özel olarak geliştirilmiş en geniş spektrumlu ve son derece güvenli endektosit olan NexGard

Combo'yu veteriner hekimlerimiz ile paylaşma fırsatı bulduk.

Üçlü etki sunan NexGard Combo'nun yapı taşları; esafoksolaner, eprinomektin ve prazikuantelden oluşur. Esafoksolaner, insekt ve akarların merkezi sinir sistemine etki eder ve ölmelerini

sağlar. Eprinomektin, bir makrosiklik laktan antelmektir ve nematodlarda yumuşak felce neden olarak ölmelerine yol açar. Prazikuantel ise sestodların tedavisinde zaten kendini kanıtlamış ve güvenilir bir moleküldür, kas spastik felcine yol açarak sestodların ölmesini



sağlar. Aynı zamanda hekimlerimize “Dünya kediler için korkunç bir yer olabilir” başlığı altında kedilerimizin doğal davranışları nedeniyle nasıl çoklu parazit enfestasyonlarına riskli hale geldiklerinden de bahsettikten sonra Tenyaların teşhisinden kısaca bahsettik. Ardından ise hasta sahiplerinden en çok duyulan “kedim dışarı çıkmıyor, parazit uygulamaları yaptırmıyorum” düşüncesinin neden hatalı bir düşünce olduğuna bilimsel çalışmalar eşliğinde değindik. NexGard Combo'nun kedilerimizi hangi parazitlerden koruduğundan da kısaca bahsederek güvenli ve etkili korumanın önemini vurguladık.



NESTLÉ PURINA PETCARE SEMPOZYUMDA YOĞUN İLGİ GÖRDÜ

Purina, KLİVET Bahar Sempozyumu'nda sektör profesyonelleri ile bir araya geldi.



Nestlé Purina PetCare, KLİVET 12. Bahar Sempozyumunda.



UZUN SÜRELİ EVCİL HAYVAN SAĞLIĞI ODAKLI YENİLİKÇİ ÜRÜNLER

PRO PLAN ve Fortiflora PLUS ürünleri ile öne çıkan Nestlé Purina PetCare'in standında bir araya gelen sektör paydaşlarına Purina dünyası ve yenilikleri hakkında bilgiler verildi. Sağlıklı bir bağırsak mikrobiyomunun ve uzun süreli evcil hayvan sağlığının korunmasına yardımcı olmak için simbiyotik etkili SF68 probiyotiği ile pisilyum prebiyotiği içeren, probiyotik prebiyotik ile güçlendirildiği Fortiflora PLUS ve gelişmiş beslenme ürünü PRO PLAN katılımcıların ilgisini topladı.

Nestlé Purina PetCare, 29 Şubat - 3 Mart 2024 tarihleri arasında bu yıl 12'ncisi düzenlenen KLİVET Bahar Sempozyumu'nda veteriner hekimler, sektör paydaşları ve veteriner fakültesinde eğitim gören geleceğin hekim adayları ile buluştu. Etkinlikte sektör profesyonellerine PRO PLAN ve Fortiflora PLUS hakkında kapsamlı bilgiler verildi. Evcil hayvanların beslenmesine 120 yılı aşkın bir süredir dünya çapında öncülük eden ve onlara

sağlıklı bir hayat sunmak için inovatif ürünler geliştiren Nestlé Purina PetCare, KLİVET 2024 12. Bahar Sempozyumu'na katıldı. Bu yıl "Kedi ve Köpeklerde Travmatoloji" başlığının ele alındığı sempozyumda tüm travma tipleri ve konuları incelendi. Ulusal ve uluslararası profesyonellerin ağırlandığı üç günlük programda Nestlé Purina PetCare, Purina, PRO PLAN ve Fortiflora PLUS markaları ve oyun alanı bulunan standı ile katılımcılardan ilgi gördü.

KLİVET sempozyumunun altın sponsoru: Royal Canin.



ROYAL CANIN KLİVET 12. BAHAR SEMPOZYUMUN ALTIN SPONSORUYDU!

Royal Canin sempozyuma verdiği desteğini sürdürmeye devam ederken, öğrenci katılım desteği ile geleceğin veteriner hekimlerinin daima yanında.

KLİVET 2024 12. Bahar Sempozyumu altın sponsoru Royal Canin, kronik böbrek yetmezliği rahatsızlığı bulunan kedilerin, henüz hastalığın erken evresinde böbrek fonksiyonlarını destekleyen özel beslenme çözümlerini veteriner hekimlere aktardı. Royal Canin sempozyuma verdiği katılımcı desteği ile veteriner hekimliği

mesleğinin özellikle klinisyenliğin gelişmesine olumlu katkıda bulunurken; diğer yandan da online öğrenci katılım desteği ile geleceğin veteriner hekimlerinin en iyi şekilde yetişmesi sürecinde katkı sağladı.

Hayvan sağlığı ve refahı açısından vazgeçilmez bir öneme sahip klinisyen veteriner hekimler, KLİVET 2024 Uluslararası 12. Bahar Sempozyumu'nda bir araya

geldi. Bu yılın temasının "Travmatoloji" olarak belirlendiği sempozyuma ilgi son derece büyük olurken, klinisyen veteriner hekimler travma olgularını dünya çapında çalışan çok kıymetli hocalar ile değerlendirme imkanı buldular. Bilimsel konferansa altın sponsorluğa ek olarak, katılımcı desteği ve online öğrenci sponsorluğu ile katkılarını sunan Royal Canin,



Erhan Sabuncu
Royal Canin Veteriner ve Profesyonel
Kanal Satış ve Ticari Pazarlama Direktörü



Murat Ayberk Altunyuva
Royal Canin CEA Cluster Bilimsel
İletişim ve İlişkiler Direktörü

sempozyumda Renal serisi beslenme çözümlerini aktardı. Kronik böbrek rahatsızlıklarının erken evresinde kullanım için formüle edilmiş, aynı zamanda 7 yaşın üzerinde olup yadsınamaz yaşlılık belirtileri gösteren kedilerin beslenmesinde tavsiye edilen "Early Renal" ürününün tanıtımı gerçekleştirildi. Ürünün kronik böbrek yetmezliğinin IRIS 1. evresinde, erken dönem 2. evresinde ve 7 yaş üzeri yaşlanma belirtileri gösteren kedilerde kullanımının önerildiği vurgulandı.

Sempozyuma dair görüşlerini paylaşan Royal Canin Veteriner ve Profesyonel Kanal Satış ve Pazarlama Direktörü Erhan Sabuncu, "Evcil hayvanlar için bilime dayanan, büyük bir titizlikle geliştirdiğimiz sağlıklı beslenme ürünlerimiz, evcil hayvanlar için daha iyi bir dünya yaratma hedefimizin temel unsurunu oluşturuyor. Şirket olarak bu hedef doğrultusunda 56 yıldır tutkuyla çalışıyor; kapsamlı, sürekli gelişen bilimsel araştırmalarımız ile evcil hayvanlarımızın yaşam kaliteleri ve sağlıkları üzerinde büyük bir fark yaratabilen beslenme çözümlerine odaklanıyoruz. Evcil hayvanlarımızın sağlığı için en doğru formülü geliştirmeye odaklanan Ar-Ge çalışmalarımız ile elde ettiğimiz tüm bilimsel verileri ve tecrübelerimizi, hayvan sağlığı alanında son derece önemli paydaşlarımız olan veteriner hekimler ile paylaşıyoruz. Yıl içerisinde yaptığımız çalışmalar ile veteriner hekimleri bilimsel ve mesleki bilgi anlamında destekliyoruz. Bu açıdan değerlendirdiğimizde, KLİVET'i ve artık geleneksel hale gelen Bahar Sempozyumlarını, veteriner hekimlere ulaşabilmek

ve onlara beslenme alanındaki en güncel literatürü, yaklaşımları aktarabilmek adına önemli bir değer olarak görüyoruz. Bu yıl düzenlenen Bahar Sempozyumu'nda, Royal Canin olarak her sene olduğu gibi kuvvetli bir şekilde yer aldık. Sektörün gelişimine kayda değer katkılarda bulunan KLİVET ekibine geniş katılımlı ve özenli organizasyonları için teşekkür ederiz. Klinisyen veteriner hekimler ve sektöre yönelik çalışmalarda bulunan katılımcı firma temsilcileri ile bir araya gelmekten mutluluk duyduk," dedi.

ROYAL CANIN'İN ÖZEL BESLENME ODAĞI: BÖBREK SAĞLIĞI

Royal Canin evcil hayvanlarımızın tam ve dengeli beslenmesine, sağlık sorunları mevcut ise iyileşmeyi destekleyen ürünler ile spesifik çözümler geliştirme-

ye, ihtiyaca özel beslenme çözümleri ile en sağlıklı şekilde yaşamalarına odaklanıyor. Royal Canin Bilimsel İletişim ve İlişkiler Direktörü Veteriner Hekim Murat Ayberk Altunyuva, "Kedi ve köpeklerin özel ihtiyaçları için formüle ettiğimiz beslenme çözümlerimiz, veteriner hekimlerimizin tedavi süreçlerini destekliyor. Kedi ve köpeklerin hassasiyetleri göz önüne alınarak oluşturulmuş, böbrek sağlığını destekleyici Early Renal serimizi anlatma ve kronik böbrek yetmezliğinin erken evresinde dahi kedilere böbrek fonksiyon desteği sağlayan Early Renal, Select ve Renal formüllerimizin tanıtımını KLİVET Bahar Sempozyumu kapsamında gerçekleştirme fırsatı bulduğumuz için son derece memnunuz," diye konuştu.





ANADOLU PET, HILL'S MARKASIYLA BİR KEZ DAHA ALTIN SPONSOR

Anadolu Pet, bu yıl da Bahar Sempozyumu'nda veteriner hekimler ve firma temsilcisi meslektaşlarıyla buluştu!

Anadolu Pet, bu yıl da KLİVET 12. Bahar Sempozyumu'nda Hill's markasıyla birlikte altın sponsor olarak yer aldı. 29 Şubat ile 3 Mart 2024 tarihleri arasında gerçekleşen sempozyumda, Türkiye genelinden gelen birçok klinisyen veteriner hekimle ve firma temsilcisi meslektaşlarımız ile bir araya geldik. Her yıl olduğu gibi, bu yıl da yeni meslektaşlarımızla tanışma ve deneyimlerimizi paylaşma fırsatı bulduk.

Sempozyumda, Hill's Prescription Diet serisine yeni eklenen ON-Care ürünü özellikle vurgulandı. Yapılan klinik çalışmalar ve bilimsel araştırmalar sonucunda; özellikleri ve alınan tüm geri bildirimleri göz önünde bulundurarak, bu beklentileri karşılayacak bir mama oluşturmak için bilimsel ve beslenme uzmanlığımızı kullandık. Bu süreç yaklaşık

5 yıl ve 500'den fazla yineleme aldı. Hill's Prescription Diet On-Care yüksek önceliklere göre tasarlanmış olup, kanserli evcil hayvanlarda yüksek enerji yoğunluğu ağlayan tam ve dengeli bir beslenme seçeneği sunuyor. Bu ürün, kanser tedavisi gören veya kanser gibi kritik öneme sahip kedi ve köpekler için özel olarak formüle edilen beslenme seçeneklerini içeriyor.

Ayrıca, sempozyumda tanıtılan Hill's Veteriner Akademi, veteriner hekimlere

özel olarak hazırlanan bir platform olarak dikkat çekti. Akademideki kurslar, webinarlar, makaleler ve klinik çalışmalar, veteriner hekimlere sürekli olarak güncel bilgilere erişme imkanı sunuyor.

Anadolu Pet olarak, KLİVET 12. Bahar Sempozyumu'na katılan tüm veteriner hekimlere ve değerli KLİVET ekibine teşekkür ediyoruz. Bu sempozyum, sektördeki yenilikleri ve gelişmeleri paylaşmak için önemli bir platform sağladı.



Hasvet görüntüleme yeni bir dönem başlatan ürünleri ile Bahar Sempozyumu'ndaydı.

HASVET YENİLİK VE TEKNOLOJİNİN KLİVET BAHAR SEMPOZYUMU'NDAKİ BÜYÜK BULUŞMASI

Klinisyen Veteriner Hekimler Derneği (KLİVET) tarafından XII.si düzenlenen, Titanic Deluxe Golf Belek'te gerçekleşen Bahar Sempozyumu'nda Hasvet Medikal 600m2'lik ekosistem alanıyla güncel teknolojileri ve yeni ürünlerini veteriner hekim meslektaşlarıyla buluştu.

Tüm organizasyonlara sağladığı destekle ön plana çıkan Hasvet Ekosistemi 600 m2' de sadece veteriner hekimlere özel hizmet sunan 13 farklı şirketin ürünlerini, kongreye katılan yaklaşık 400 veteriner hekim için sergiledi. Ekosistemin yeni markalarından biri olan Fi Petfood yaklaşık 6 ayda 1600 kliniğin rafına girmeyi başararak, kongre de en çok ilgiyi gören markalardan biri oldu. Kırklareli'nde bulunan fabrikasında Carni Vet Diet, Carni Vet Daily, Carni Life, Chedy ve Woff markalarını üreten Fi Petfood kaliteli ve veteriner özel seri mamalarına yeni çeşitlerinin ekleneceği müjdesini de verdi.

İLERİ DİAGNOSTİK GÖRÜNTÜLEMEDE MİNDRAY VE Vetix DİJİTAL RÖNTGEN DÖNEMİ BAŞLIYOR

Klinik medikal çözümler kategorisinde uzun yıllardır global markaların exclusive distribütörü olarak hizmet veren Hasvet Medikal, bu kongrede Mindray'ın yeni digital görüntüleme sistemi Vetix S300'i veteriner hekimlere tanıttı. Modüler sistem olarak tasarlanmış Vetix, Mindray Animalcare markasının güncel teknolojilerini barındırıyor olmasıyla dikkatleri üzerine çekmeyi başardı. Ekosistem alanında sergilenen cihazın profesyonel konumlandırma desteği, ses ile

komut olarak ışınlama ve tek tuşla açma kapama gibi pek çok kullanıcı dostu özelliği ile veteriner hekimlerin hizmet kalitesini artırması ve zaman tasarrufu sağlaması ürünü kendi kategorisinde üst sıralara taşıyor. Mindray'ın bir diğer yeni ürünü Vetus 9 Ultrason cihazı ise, Vetus serisini kullanan veteriner hekimler tarafından dikkatle incelendi. Hasvet Akademi Ultrason Eğitmeni ve Destek Uzmanı Uzm. Vet. Hekim Gözde Bağcı "Çoğu evcil hayvanın kalbi insan kalbinden daha hızlı atmaktadır. Bu durum veteriner hekimler için üst seviye ultrason görüntüleme teknolojisi ihtiyacını do-



ğurmaktadır. Geleneksel ultrasondan farklı olarak Vetus 9'un ZST+ Platform özelliği, tüm hayvan türlerinin gerçek zamanlı görüntülerini yakalamak için tasarlanmış özel bir teknolojidir." dedi.

Laboratuvar alanında hemogramdan, biyokimyaya, hormon analizinden, hızlı test kitlerine kadar çok çeşitli ürün portföyüyle veteriner hekimlere teşhiste sayısız çözüm sunan Ekosistem, kongrede yeni ürünü idrar sediment ve kimyasal analiz cihazı Hasvet VUS Pro'nun lansmanını yaptı. Hasvet Akademi Laboratuvar Eğitmeni ve Destek Uzmanı Vet. Hekim Özgenur Ünsür lansmanda yaptığı sunumda cihazın dikkat çeken özelliklerini Ekosistem'i alanında meslektaşlarına anlattı. Dünya'nın ilk yarı otomatik idrar analiz cihazı olma özelliğindeki VUS Pro, yapay zeka teknolojisi, otomatik mikroskop özelliği ve dijital görüntüleme teknolojisiyle ürünler sistem hastalıklarında veteriner hekimlerin en önemli yardımcısı olacak.

KAYIP İLANI YOK, SmartTag VAR!

Bahar Sempozyumu'nda dijital teknoloji çözümleriyle veteriner klinik ve hastanelerinin en önemli tamamlayıcısı olan E-vet Yazılım Sistemleri'de oldukça yoğun ilgi gören bir diğer alandı. En çok ilgi gösterilen ürün SmartVET olurken, veteriner hekimler hasta yakınının SmartVET mobil uygulaması üzerinden evcil dostuna ait randevularını, laboratuvar sonuçlarını ve röntgen görüntülerini görebilmesinin hasta sahibi- hekim ilişkisini güçlendirdiğini ve hasta sahiplerini son derece memnun ettiğini belirtti. Giyilebilir teknolojiler kategorisinde E-vet Yazılım'ın yeni ürünü SmartTag; NFC ve QR kod özellikleriyle patili dostlarımızın kaybolması durumunda bilgilerine ve hasta sahibine kolayca erişimi sağlaması açısından oldukça kullanışlı bulundu. Tanıtımı yapılan yeni mobil uygulama E-vet Veteriner Kan Gazı Uygulaması oldukça dikkat çekti. Veteriner hekimlerin demo yapma imkanı bulduğu uygulamaya dair görüşleri kan gazı sonuçlarını yorumlamanın kolaylaşacağı ve acil durumlarda sıvı tedavisi oluşturmanın oldukça pratikleşeceği yönündeydi, özellikle dahiliye alanında kendilerini geliştirmek isteyen yeni mezun hekimler için oldukça bilgilendirici olduğu üzerine yorumlar aldı.

HASVET EKOSİSTEMİ'NDE EZBERLERİ BOZAN 3D İMLANTLARIN MİMARİ: VIMICS

Hasvet Medikal'in Ekosistem alanında yeni markası 3D kişiselleştirilmiş implantların mimarı olan yeni markası VIMICS, sağladığı çözümlerle veteriner hekimlerin en büyük destekçisi olmaya hazırlanıyor.



Veteriner hekimlik alanında çağdaş çözümler sunan VIMICS, yüksek teknoloji ve özelleştirilmiş yaklaşımlarla öne çıkan bir araştırma ve geliştirme şirkettir. Karmaşık vakalara odaklanarak, multidisipliner bir ekip aracılığıyla veteriner hekimlerin cerrahi müdahalelerini optimize etmeyi amaçlamaktadır. 3D modelleme ve baskı teknolojilerini kullanarak, özelleştirilmiş implantlar ve cerrahi kılavuzlar üretirken, özellikle ortopedik sorunlara odaklanarak sektörde fark yaratmaktadır. Bu sayede, her bir vaka için özel tasarlanmış çözümler sunarak veteriner hekimlik alanında çığır açmayı hedeflemektedir.

VIMICS'İ YAKINDAN TANİYALIM MI?

VIMICS, yüksek teknoloji çözümlerinin uygulanması yoluyla kendisini veteriner hekimliğinde devrim yaratmaya adanmış bir araştırma ve geliştirme şirkettir. Multidisipliner ekibi, standart implant tedavilerinin yetersiz kaldığı karmaşık vakaları ele almak için işbirliği içinde çalışan veteriner hekimler, biyomedikal mühendisleri ve makine mühendislerinden oluşmaktadır.

3D modelleme ve baskı teknolojilerini kullanarak vakaya özelleştirilmiş çözümler yaratma konusunda uzman: VIMICS. Süreç, tomografi görüntülerinin ayrıntılı 3D dijital modellere dönüştürülmesiyle başlıyor ve hassas cerrahi planlamaya olanak sağlıyor. Standart implant tedavilerinin ötesinde benzersiz çözümler gerektiren vakalar için vakaya özel tasarımlar ve üretimler sağlama konusunda öncü bir ekip çalışıyor.

VIMICS, özellikle ortopedik alanda eklemeli üretimin sunduğu tasarım özgürlüğünden yararlanıyor Odak noktası,





Hasvet ekosistemi, Bahar Sempozyumu'nda bizleri VIMICS ile tanıştırdı.

doğal kemiğin mekanik özelliklerini yakından taklit eden osseointegratif yüzeyler oluşturarak trabeküler kemik benzeri yapılar üretmeye kadar uzanıyor. Bu benzersiz yaklaşım, implant başarı oranlarını artırarak bu yeni markayı çok farklı kılıyor. VIMICS'in yetenekleri, 3D baskı yoluyla fiziksel anatomik modellerin üretimine kadar uzanarak cerrahların ameliyatları etkili bir şekilde değerlendirmesine ve planlamasına olanak tanıyor. Güçlü tasarım altyapısı, cerrahi prosedürler için kesme ve delme kılavuzları geliştiriyor ve operasyonlar sırasında cerrahlara paha biçilmez bir rehberlik sağlıyor.

BENZERSİZ İMPLANT TASARIMLARI...

Standart hizmetlerine ek olarak, hastanın anatomik verilerine ve cerrahın reçetesine dayalı olarak tamamen vakaya özel implant tasarımları hazırlama konusunda da uzman olan VIMICS, bu yenilikçi yaklaşımıyla, her vakanın özel ihtiyaçlarını karşılayan ısmarlama çözümler sunarak veteriner hekimlikteki yıllardır süregelen önemli bir boşluğu doldurmaya hazırlanıyor.

İmplant geliştirme alanındaki kapsamlı çalışmaları öncelikle mandibular, nöroşirürji ve ortopedik çözümlere odaklanırken, gelişmiş biyo-uyumlu metaller ve polimerler ile yüksek teknoloji eklemeli üretim süreçlerini kullanarak, en yüksek kalite ve hassasiyet standartlarını karşıla-



VIMICS, yenilikçi yaklaşımıyla, vakaların özel ihtiyaçlarını karşılayan çözümler sunarak veteriner hekimlikteki önemli bir boşluğu dolduruyor.

yan kılavuzların ve implantların üretilmesini sağlamaya şimdiden başladı. Ürettiği model ve kılavuzları kullanarak cerrahi prosedürleri kolaylaştıran, operasyon sürelerini kısaltan ve riskleri en aza indiren bu özel tasarımlar; hem cerrah hem de hasta için genel cerrahi deneyimini farklı bir boyuta taşıyacak.

VIMICS, modelleri, kılavuzları ve implantları üretmek için en son teknolojileri kullanmaktan ve bunları son kullanıcılara operasyona hazır bir durumda teslim etmekten gurur duyuyor. Mükemmelliğe olan bağlılığı, sunduğu her çözümün planlanan cerrahi prosedürlerle kusursuz bir şekilde uyumlu olmasını sağlıyor. Sürdürülebilir bir geleceğe olan bağlılığıyla, geleneksel yöntemlere kıyasla çok daha çevre dostu bir teknik olan eklemeli imalatı özel olarak kullanarak çevresel sorumluluğa öncelik veren VIMICS, canlı bakımının sınırlarını geliştirirken daha yeşil bir dünyaya katkıda bulunuyor. Tıbbi olarak sertifikalandırılmış yazılım ve üretim altyapısını özel olarak kullanarak hata payını minimize ediyor ve en yüksek standartları sağlayan süreçleriyle, sunduğu her çözümün güvenliğini ve güvenilirliğini garanti ediyor.

Veteriner hekimlik inovasyonunun ön safında yerini alan VIMICS, kendini teknolojinin şefkatle bulduğu ve her vakanın hak ettiği özel ilgiyi gördüğü yer olarak çözümsüzü yeniden tanımlıyor.

VETLIFE ÜRÜNLERİNİN BİLİMSEL IŞIĞINDA BULUŞMA

Farmina Türkiye 12. KLİVET Bahar Sempozyumunda Vetlife ürünlerini veteriner hekimlerle buluşturmaya devam ediyor.



Farmina Türkiye ekibi VetLife ürünleri ile 12. KLİVET Bahar Sempozyumu'ndaydı.



Alkım Kılıç
Farmina Türkiye Genel Müdürü



Bu yıl 12.si düzenlenen KLİVET Bahar Sempozyumu'nda, Farmina ekibi olarak büyük bir katılımı yer aldık. Yönetim ekibimize yeni katılan Pazarlama Müdürümüz Muhammet Gündemir ve Yetiştirici Kanalı Müdürümüz Turan Güneş'inde arasında bulunduğu yönetim ekibimizin yanı sıra, sahadaki gücümüz olan satış ve veteriner temsilcilerimizle birlikte, evcil hayvan beslenmesi alanındaki en güncel gelişmeleri ve yenilikleri paylaşmak için bir araya geldik. Sempozyum, veteriner

hekimlerin sorularını yanıtlamak ve bilimsel araştırmalarımızı paylaşmak için benzersiz bir fırsat sundu. 2023 yılında lansmanlarını gerçekleştirdiğimiz beyaz tüylü köpekler için formüle edilmiş N&D White, kahverengiden siyaha kadar değişken tüy rengi olan köpeklerde tüy parlaklığını ve sağlığını korumak için formüle edilmiş N&D Brown ve süper besin olarak adlandırılan, sporcuların öğünlerine mutlaka ekledikleri alg ailesinden gelen Spirulina'yı içeren N&D Spirulina ürünleri hakkında çeşitli şehirlerden

bizleri ziyarete gelen veteriner hekimlerimizden görüşlerini aldık. Vetlife ürünleri hakkındaki merak ettiklerini öğrenmek isteyen veteriner hekimleri standımızda ağırlayarak, ürünlerimizin bilimsel temellere dayalı sağlam yapısını vurguladık. KLİVET Sempozyumu, sektördeki liderlerle buluşma ve yeni işbirlikleri kurma fırsatı sunarken, aynı zamanda Vetlife'in inovasyonu ve kaliteye verdiği önemi vurgulamamıza imkan tanıdı. Veteriner sağlık sektöründe, bilimin ışığında ilerleyerek hayvanların sağlığını desteklemeye devam etmek için heyecanlıyız. Gelecek yılki sempozyumda yeniden buluşmak ümidiyle, KLİVET ailesine, organizasyon firmasına ve sempozyuma katılan tüm hekimlerimize teşekkür ederiz.

KLİVET 2024 YENİÇAĞ LANSMANIYLA HÜCRENİN ŞARKISI İŞİTİLİYOR...

Yeniçağ Ecza, Bahar Sempozyumu'nda veteriner hekimler ile hücre sağlığının korumanın temelini atıyor!

Veteriner Hekimlik pratiğinde, diagnostik ve terapötik güncel yaklaşım organ sağlığına odaklanmış durumdadır. Oysa sağlıklı organ ve sağlıklı metabolizmanın ilk basamağı sağlıklı hücredir. Bu bağlamda, Yeniçağ Ecza yeni geliştirdiği ve Veteriner Hekimlik alanında bir ilk olan Lipozomal Glutasyon (Feline SüperAntioxidant) ürünü sektöre tanıttı. Hücre sağlığını en çok tehdit eden oksidasyon süreçlerine karşı, etkin ve güçlü bir kalkan olan Lipozomal Glutasyon, eşlik eden Ester C ve E vitamini ile doğru bir Süperantioksidan organizasyon oluşturarak, hücre DNA'sından, hücre zarına kadar tüm selüler süreçlerde sağlığı koruma altına almaktadır.

Başta yüksek serum GGT düzeyleri, karaciğer hastalıkları, tüm viral, enfeksiyöz ve bakteriyel hastalıklar, stres, mevsim değişiklikleri ve geriatrik dönemin olmazsa olmazı olan antioksidan tedavilerde, en potent antioksidan olan Glutasyon'un sindirim sürecinde hidrolize olmasını engelleyen ve doğrudan kana karışarak hasarlı hücreleri desteklemesini sağlayan lipozomal koruma, Yeniçağ ürünlerinde görmeye alıştığımız biyoteknolojik geleneğin devamıdır.

Lansmanda tanıtılan diğer bir ürün, kliniklere başvurularda en yoğun şikayetlerin başını çeken sistitis vakalarında endike olan VesicaCure oldu. YNC Urinary Paste'de ilk kez kullanılan ve bu üründe de başı çeken coğrafi ürünümüz Gilaburu (Viburnum Opulus)'un güçlü metabolitlerine ek olarak, GDL, Sitrik asit ve elbette idrar kesesi Glukozaminoglikan tabakasının rejenerasyonu için elzem olan Hyaluronik asit ve Glikozamin içeren VesicaCure, antistrüvit, antikalsiyum okzalit, antienflammatuar, antimikrobiyel ve analjezik etkileriyle sistit vakalarında hızlı ve güçlü bir çözüm sağlayacaktır.

Lansman; Değerli Hocamız Prof. Dr.



Prof. Dr. Uğur Batı, Yeniçağ katkılı veteriner hekimlerle buluştu.

Uğur Batı'nın ilginç ve etkili sunumuyla devam etmiştir.

Yeniçağ da son yıllarda gelişim atağı ve büyümeyi tüm sektör olarak gözlüyoruz. Bu büyümenin veteriner hekimlerimize katkısı hangi yönde olacak?

Burada katkımız, etkili sonuç odaklı tedavilerin sunulmasıyla ortaya çıkıyor. Sektörümüzde son dönemlerde birçok tedavi destek ürünü sahaya çıktı. Biz bu ürünlerin yanı sıra, bilimsel veriler ışığında geliştirilmiş ürünleri; sevgimiz, ilgimiz ve özenimizle sizlere sunuyoruz...

Veteriner hekimlerimiz de farkındalığın artmasını ve bilimsel çalışmalarla desteklenmiş ürünlere erişimin kolaylaşmasını sağlıyoruz. Tedavi seçeneklerindeki başarı yüzdesinin artırılmasıyla, toplum ve halk sağlığında veteriner hekimlerinin önemi bir kez daha vurgulanmış oluyor. Amacımız, evcil dostlarımızın ihtiyaçlarını yeni teknolojilerle geliştirilmiş ürünlerle daha kolay ve etkili bir şekilde karşı-

lamak, bu süreci hızlandırarak veteriner hekimlerimize destek olmaktır.

Gelişim atağının en temel nedeni, derdini anlatamayan canlılara yeni çözümler sunarak onların ihtiyaçlarını hızla karşılamak ve onlara refahı yüksek yaşam sağlamaktır.

Yeniçağ bilim rüzgarını arkasına aldı. Kuvvetli AR-GE Yeniçağ için neden bu kadar önemli?

Bilimsel bir alt yapıya sahip olmayan hiçbir ürünün başarılı olma olasılığı yoktur. Bu nedenle, ilerlediğimiz yolda doğru ham maddelerin ve üretim proseslerinin yanı sıra ürünlerimizin bilimsel olarak takip edilmesine büyük önem veriyoruz. Bu süreç, zaman ve finansal kaynaklar gerektirir. Ancak bu, ürünlerimizi merdiven altı olarak nitelendirebileceğimiz ürünlerden ayıran en önemli faktördür.

Ayrıca, AR-GE çalışmaları sayesinde yenilikçi çözümler geliştirerek sektöre öncülük ediyor ve veteriner hekimlerin gücünü artırmak için önemli bir fırsat

sağlıyoruz. Bu, sadece Yeniçağ'ın vizyonuna değil, aynı zamanda sektöre katkı sağlamayı ve genel olarak bilimsel ilerlemeye de katkıda bulunmamızı sağlıyor.

Hayvan sağlığı sektöründe gerçekleşen her bilimsel faaliyette Yeniçağ desteği var. Bu destek size neler kazandırıyor?

Yeniçağ'ın hayvan sağlığı sektöründeki her bilimsel faaliyette sağladığı destek, birçok açıdan bize değer katan önemli avantajlar sunmaktadır. Bu destek, ürünlerimizin değerini hem ülkemizde hem de yurt dışında artırmaktadır.

Veteriner hekim meslektaşlarımızın desteğine olan ihtiyacımızı vurgulamak isterim. Bilinçsizce tüketilen veya internet ve petshop kanallarında süslenecek satılan ürünler yerine, bilimsel verilere dayalı olarak geliştirilmiş ürünlere odaklanmaktayız. Tüm çalışmalarımızı bilimsel bir temel üzerine inşa etmeye özen gösteriyoruz ve bu şekilde farkımızı ortaya koyuyoruz. AR-GE çalışmalarını patentli ürünlerle süsleyerek sektördeki liderliğimizi pekiştiriyoruz.

Ayrıca, Yeniçağ'ın AR-GE desteği sayesinde ürünlerimizin kalitesi ve etkinliği artmakta ve bu da sektördeki itibarımızı yükseltmektedir. Veteriner hekimlerin desteği ve güveni, ürünlerimizin başarısında önemli bir faktördür. Bu nedenle, veteriner hekimlerle sürekli iletişim halinde olmak ve onların geri bildirimlerini dikkate almak, AR-GE çalışmalarımızın temel bir parçasıdır. Sonuç olarak, Yeniçağ'ın AR-GE desteğiyle, sadece kendi başarımızı değil, aynı zamanda sektördeki genel kalite standartlarını da yükseltme fırsatı buluyoruz.

Lipozom ve Postbiyotik teknolojileri ile üretilen ürünleriniz için devrim niteliğinde demiştiniz, daha da açıklar mısınız?

Lipozom teknolojisi, etken maddelerin lipozom adı verilen küçük küreler içerisine yerleştirilmesini sağlar. Bu, etken maddenin hücreler tarafından daha kolay ve etkin bir şekilde alınmasını sağlar. Bu teknoloji, ürünlerimizin biyoyararlanımını artırır ve dolayısıyla daha düşük dozlarda etkinlik sağlar. Ayrıca, lipozomlar hücre zarından geçebilme yetenekleri sayesinde etkin maddenin hedeflenen hücrelere daha iyi ulaşmasını sağlar, böylece tedaviye daha hızlı yanıt alınabilir.

Postbiyotik teknolojisi ise probiyotik



bakterilerin sindirim sistemimizde oluşturduğu faydalı bileşiklerin (örneğin, vitaminler, enzimler, antimikrobiyal maddeler) izole edilmesi ve kullanılmasıdır. Postbiyotikler, probiyotiklerin yaşama şansı olmadığı durumlarda bile sağlık yararları sağlayabilir. Bu teknoloji, sindirim sistemi sağlığını destekler, bağışıklık sistemini güçlendirir ve inflamasyonu azaltabilir.

Yeniçağ'ın Lipozom ve Postbiyotik teknolojileriyle ürettiği ürünler, geleneksel ürünlere kıyasla çok daha etkili ve güvenlidir. Bu teknolojilerin kullanımı, ürünlerimizin biyoyararlanımını artırırken, hedeflenen etkilerin daha hızlı ve daha etkili bir şekilde elde edilmesini sağlar. Bu nedenle, Lipozom ve Postbiyotik teknolojileriyle üretilen ürünlerimiz, hayvan sağlığı sektöründe gerçek bir devrim niteliği taşımaktadır.

Yeniçağ'ın yeni hedefleri var mı?

Yeniçağ'ın yeni hedefleri arasında öncelikli olarak, ülkemizin her noktasına ve hayvan sağlığı için çaba harcayan tüm

meslektaşlarımıza ulaşmak yer almaktadır. Bu, ürünlerimizin yaygın bir şekilde erişilebilir olmasını sağlayarak hayvan sağlığının genel olarak iyileştirilmesine katkıda bulunmayı hedeflemekteyiz.

Daha sonra ise, tüm dünyada kalıcı bir marka haline gelmek gibi bir hedefimiz bulunmaktadır. Bu, uluslararası alanda tanınan ve güvenilen bir marka olmak için çaba sarf etmemizi gerektirir.

Önümüzdeki 1-2 yıl içinde gerçekleştirmeyi planladığımız projeler arasında ürünlerimiz için üretim tesisi açma, uluslararası fuarlara katılma ve ihracat departmanımızı güçlendirme gibi adımlar bulunmaktadır. Bu projeler, ürünlerimizin uluslararası pazarda daha geniş bir kitleye ulaşmasını ve markamızın küresel arenada güçlenmesini sağlayacaktır.

Ayrıca, birçok ürünümüzün formülasyonu ve teknolojisi sektörde öncü niteliktedir ve bu nedenle insan sağlığı için kullanılabilir potansiyel taşır. Bu konuda ilerlemek ve belki de insan sağlığı için ürünler geliştirebiliriz. Bizi takipte kalın.



Mehmet Dökmeci
Yeniçağ Genel Müdürü



BİLİM VE İNOVASYONUN ÖNCÜSÜYLE HAYVAN SAĞLIĞINA YENİ BİR BAKIŞ: **YENİÇAĞ**

Yeniçağ'ın Lipozom ve Postbiyotik teknolojileriyle ürettiği ürünler, geleneksel ürünlere kıyasla çok daha etkili ve güvenlidir.

Veteriner hekimlik sektöründe son yıllarda yaşanan hızlı gelişim ve büyüme, Yeniçağ'ın önemini ve başarılarını gözler önüne seriyor. Şirket, bilimsel temelli AR-GE çalışmalarıyla öne çıkıyor ve hayvan sağlığına yönelik devrim niteliğindeki ürünleriyle sektördeki lider konumunu güçlendiriyor. Yeniçağ Genel Müdürü Mehmet Dökmeci ile gerçekleştirilen bu röportajda, şirketin vizyonu, misyonu ve sektöre katkıları detaylı bir şekilde ele alıyoruz.

Mehmet Dökmeci, Yeniçağ'ın sektöre getirdiği yenilikçi yaklaşımları ve bilimsel alt yapısını vurgulayarak, veteriner hekimlerin başarısına katkı sağlayan ürünlerin önemini vurguluyor. Sektördeki gelişmelerin ve bilimsel faaliyetlerin Yeniçağ'ın AR-GE desteğiyle güçlendiğini

belirtiyor. Ayrıca, lipozom ve postbiyotik teknolojileriyle üretilen ürünlerin sektördeki devrim niteliğini açıklıyor ve şirketin yeni hedefleriyle ilgili bilgiler veriyor.

Bu röportaj, Yeniçağ'ın sektördeki konumunu, gelecek hedeflerini ve sektöre sağladığı değeri detaylı bir şekilde ortaya koyuyor. Veteriner hekimlerin yanı sıra hayvan sahipleri ve sektör profesyonelleri için de önemli bilgiler içeriyor.

Yeniçağ da son yıllarda gelişim atağı ve büyümeyi tüm sektör olarak gözluyoruz. Bu büyümenin veteriner hekimlerimize katkısı hangi yönde olacak?

Burada katkımız, sonuç odaklı tedavilerin sunulmasıyla ortaya çıkıyor. Sektörümüzde son dönemlerde birçok tedavi destek ürünü sahaya çıktı. Biz bu ürün-

lerin yanı sıra, bilimsel veriler ışığında geliştirilmiş ürünleri; sevgimiz, ilgimiz ve özenimizle sizlere sunuyoruz...

Veteriner hekimlerimiz de farkındalığın artmasını ve bilimsel çalışmalarla desteklenmiş ürünlere erişimin kolaylaşmasını sağlıyoruz. Tedavi seçeneklerindeki başarı yüzdesinin artırılmasıyla, toplum ve halk sağlığında veteriner hekimlerinin önemi bir kez daha vurgulanmış oluyor. Amacımız, evcil dostlarımızın ihtiyaçlarını yeni teknolojiler ışığında geliştirilmiş ürünlerle, daha kolay ve etkili bir şekilde karşılamak, bu süreci hızlandırarak veteriner hekimlerimize destek olmaktır.

Gelişim atağının en temel nedeni, derdini anlatamayan canlılara yeni çözümler sunarak onların ihtiyaçlarını hızla karşılamak ve onlara refahı yüksek yaşam sağlamaktır.









Klİvet 12. Bahar Sempozyumunun ardından yönetim kurulu başkanı veteriner hekim Çağıl Çokçoşkun Yılmaz'dan değerlendirmelerini dinledik. Yılmaz sözlerine şöyle başladı: KLİVET çok güçlü bir ailedir ve gücünü derin bağlılığından alır.

12. KLİVET Bahar Sempozyumu 2024, Kedi ve Köpeklerde Travmatoloji konusyla veteriner hekimlerimizle buluştu. Bu yılın başlığı ve içeriği nasıl belirlendi?

KLİVET olarak uzun yıllardır bir ana tema seçip 3 gün boyunca o konuyu tüm yönleriyle ele alıyoruz. Her yıl tema seçimi bizim için çok önemli bir süreç, uzun mesailer ve detaylı değerlendirmelerle meslektaşlarımızın talepleri doğrultusunda karar veriyoruz. Bu sene ana temasımız "Travmatoloji". Travmatoloji alanında birkaç yıldır aklımızda olan bir konuydu, klinik pratikte birçok travma hastasına müdahale yapıyoruz. Meslektaşlarımızın bu konuda hızlı ve etkin müdahalelerini desteklemek için konuyu bu sene detaylı olarak ele aldık. Bu amaçla dünyaca ünlü başarılı ve etkili sunum kabiliyetine sahip konuşmacılarla, bir bilimsel program hazırladık, hekimlerimiz tarafından da ilgi ile karşılandı.

KLİVET Sempozyumları merakla beklenir hale geldi... Sempozyuma nasıl hazırlandınız?

Bu yılda çalışmalarımıza bir sene öncesinden başladık, bu konudaki tecrübelerimiz ile her detayı ele aldık. KLİVET Sempozyumlarının bu kadar yankı bulmasının temelinde iki ana faktör var; birincisi bilimsel programın içeriğine her sene çok detaylı çalışmamız, ikincisi organizasyonun iş birliği ortağı olan sponsor firmalarımızın da katkısıyla oldukça güzel bir fuaye ve zengin sosyal aktivitelerle bezenmiş bir ortamda meslektaşlarımızı en iyi kalitede ağırlamamız... Bunları organize etmek çokça emek ve deneyimli bir ekip ile mümkün... Klinisyen Veteriner Hekimler Derneği yönetimi artık uzun yıllardır sektörde meslek içi eğitimlere emek vermiş, birçok konuda ilklere imza atmış öncü bir ekip. Gücünü tüm yönetim kurulunun KLİVET'e duyduğu derin bağlılıktan alıyor.

Bu sene öncülük ettiğimiz sektördeki önemli bir yenilikte SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK mottosu oldu. Bu anlamda sempozyum boyunca atıkların en aza indi-



Veteriner Hekim
Çağıl Çokçoşkun Yılmaz
KLİVET Yönetim Kurulu Başkanı

KLİVET GÜCÜNÜ DERİN BAĞLILIKTAN ALIYOR

KLİVET yönetim kurulu başkanı Çağıl Çokçoşkun Yılmaz, sorularımızı yanıtlayarak sempozyumun arka planını aydınlatı.

rilmesi, geri dönüşümlü materyallerin kullanımı, hatta lokal üreticilerden sağlanan yemek içeriklerine kadar, dünyaya karşı sorumluluğumuzu dikkatlice ele aldığımız bir konsept hazırladık...

Özel sektörün desteği olmadan başarı da olmuyor. KLİVET'e artan desteğin altında yatan başarı noktaları nelerdir?

KLİVET üyelerinden, yönetimine klinisyen veteriner hekimlerden oluşan bir dernek. Bu sebeple hepimiz kliniklerimizde iş birliği ortağımız olan firmaların sektöre katkılarının da bilincindeyiz. Sektörünün paydaşları olarak; hekimler ve firmalar olarak güçlerimizi birleştirerek ilerliyoruz.

Yenilikçi ürünler ile hekimliğimizin de kalitesi giderek artıyor. Her meslek içi eğitimin de yerini bulması ancak sektörün paydaşları olarak biz hekimler ile özel sektör firmalarının iş birliği ile mümkün...

KLİVET mesleki gelişim için uzun yıllardır önemli bir katkı sağlıyor. Yaptığımız eğitim ve çalışmalarla sektörümüzde güvenilir bir kurumuz. Bu güveni düzenlediğimiz seminerlerde uyguladığımız yenilikler, tecrübemiz ve kaliteden ödün vermeyen dernek yapımız ile kazandık. Özellikle yurt dışında uygulanan birçok eğitim konseptini ülkemizde de uygulayarak, meslektaşların ve mesleğimizin gelişimi için önemli bir fark yarattık ve yaratmaya devam ediyoruz. Tüm bu faktörler özel

sektöründe desteğini almamızı sağlıyor.

Bu sene de KLİVET Bahar Sempozyumunda bu muhteşem katılım ve sektör paydaşı firmalarımızın eşsiz katkıları ile yine iz bırakan bir sempozyum gerçekleştirdik. Katkısı olan tüm firmalarımıza, bize güvenen ve yıllardır eğitimlerimize iştirak eden tüm meslektaşlarımıza ve değerli bilgilerini bizler ile paylaşan değerli hocalarımıza teşekkürü bir borç biliriz...

KLİVET rekabetçi yönünü sadece meslektaşlarının gelişimi için kullanıyor diyorsunuz. Bunu açar mısınız?

Mesleğimizin ve meslektaşlarımızın gelişimi için çalışmak en önemli motivasyonumuz. Bu amaçla çalışmalarımıza hız kesmeden devam ediyoruz. Çok yakında yeni ve vizyoner uygulamalar ile de fark yaratmayı hedefliyoruz...

Mesleğimizin geleceği olan veteriner fakültesi öğrencileri için bu sene KLİVET Akademi bünyesinde çalışmalarına başladık. Uzun yıllardır planladığımız çalışmalarımızın ilk meyvesi olarak KLİVET 1. Ulusal Öğrenci Kongresi'ni Mayıs ayında İstanbul'da gerçekleştireceğiz. Bu kongrenin en önemli kısmı öğrencilerimiz, onların varlığı ile büyüyecek olan bu kongre yıllarca devam edecek önemli bir bilimsel platformunda başlangıcı olacak. Kongre kapsamında öğrencilerimizin vizyonunu geliştirmek için kuvvetli bir bilimsel içerik ve bunun yanı sıra, stres yönetiminin, mesleki kariyer seçimine birçok konuyu ele alacağımız eşsiz bir program tasarladık. KLİVET Akademi bünyesinde sadece kongre ve bilimsel toplantılar değil, öğrencilerin kariyer hedeflerine yönelik farklı eğitimlerde sunmayı hedefliyoruz. Tüm veteriner fakültelerinde artan sayıda KLİVET Öğrenci Temsilcilerimiz var, genç meslektaş adaylarımıza temsilcilerimiz aracılığıyla ulaşarak seminerler, eğitimler düzenlemeye devam edeceğiz...

KLİVET Bahar Sempozyumları ise yıllardır oturmuş olan tarzından ve kalitesinden ödün vermeden devam ediyor. Bunun yanı sıra uygulamalı eğitimlerimize de yeni dönemde devam edeceğiz. KLİVET bildiğiniz gibi uzun yıllardır sosyal sorumluluk faaliyetleri ile her yaşta hayvan severleri de mesleğimiz ile ilgili doğru bilgilendirmeye yönelik önemli projeler yaptı. Hayvan severleri ve geleceğin hayvan severi olacak çocuklar için sosyal sorumluluk projeleri üreten ilk ve tek dernek olma özelliğini de koruyoruz. Kidzania bünyesinde yer alan KLİVET



KLİVET yönetim kurulu başkanı Çağıl Çokcoşkun Yılmaz ile sempozyumu değerlendirdik.

Veteriner Kliniği istasyonunda çocuklar 2019 yılından beri veteriner hekimlik mesleğini deneyimliyor. Ve genç yaşta doğru pet ebeveynliği ile ilgili bilgi alıyor, farkındalık kazanıyorlar. VETMEN adlı çocuk kitabımız ise çiziminden hikayelerine tüm üretim, basım, çizim süreçleri bizim tarafımızdan yapılan bir diğer önemli projemiz. VETMEN ile de geleceğin hayvanseverleri olacak nesillere bilgi ve farkındalık kazandırmaya devam ediyoruz. Bu yıl 4. sayısını yayınlayacağımız VETMEN kitap serimiz geleceğin hayvan severleri olacak olan çocuklara mesleğimizi doğru tanıtan içeriği ile bu alanda büyük bir açığı kapatıyor.

Ocak ayında KLİVET yönetim kurulunda devir teslim töreni yapıldı ve başkanlığa seçildiniz. Yeni başkan olarak kısa ve uzun vadede KLİVET'le ilgili projeleriniz nelerdir?

11 yıldır yönetim kurulunda emek verdiğim derneğimin, başkanlık meşalesini Ocak ayında gururla teslim aldım. Biz tüm yönetim kurulu olarak o kadar kenetlenmiş ve birlikte motive çalışan bir ekibiz ki; başkanlık koltuğunun değil KLİVET'in ön planda olması adına çok önemli bir bayrak devri yaptık. Uluslararası birçok dernekte bu bayrak devri bir gelenek haline gelmiştir, ülkemizde de öyle olması adına yeni bir döneme başladık...

KLİVET 2024 yılında da dopdolu bir çalışma takvimi ile çok güçlü ve yenilikçi etkinliklerle çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor. Bu sene geleceğin veteriner hekimleri olacak olan öğrencilerimiz için yapacağımız kongre ile çok kıymetli projelere başladık. En önemli yenilikçi projelerimizden bir diğeri ise genç meslektaş

adaylarımız için yapacağımız Metaverse Eğitim Seminerleri olacak... Genç meslektaş adaylarımıza bu metaverse eğitim seminerlerimizde ilham verici konuşmalara ve vizyonlarını geliştirecek farklı branşlarda bilgiler sağlamaya devam edeceğiz...

Yıllardır öğrenciler için sağladığımız ve sektörde büyük destek bulan KLİVET ÖĞRENCİ BURSUSU'na da aynı şekilde devam edeceğiz... Mesleğimizi 7'den 70'e tanıtmak adına başlattığımız ve büyük emekler verdiğimiz KİDZANİA ve VETMEN gibi sosyal sorumluluk projelerimize de ara vermeden devam edeceğiz...

Dopdolu bir içerikle 2025 KLİVET Bahar Sempozyumu hazırlıklarına ise şimdiden başladık bile ve 2024 takvimimizde uygulamalı eğitim seminerlerimizde hız kesmeden devam edecek faaliyetlerimiz arasında...

Yeni dönem, dopdolu bir içerikle güçlü bir KLİVET var diyorsunuz. Son olarak söylemek istedikleriniz nelerdir?

Yeni dönemde Veteriner Hekimlik mesleğine 7'den 70'e camianın içinde ve dışında değer katan bir KLİVET olarak büyüyeceğimiz bir süreç bizleri bekliyor. Biz eksilmeyen, aksine yeni üyeleri ile artarak büyüyen bir kurumuz. Çalışmalarımız Veteriner hekim meslektaşlarımız, geleceğin veteriner hekimleri olacak öğrenci kardeşlerimiz ve geleceğin hayvanseverleri için aynı coşku ile devam edecek.

Önümüzdeki süreçte de sektörün en kaliteli organizasyonu olacak olan KLİVET BAHAR SEMPOZYUMU 2025 yılında yine Antalya'da pepyeni bir içerikle yine veteriner hekimlerimiz ile buluşacak, tüm meslektaşlarımızı KLİVET 2025 Bahar Sempozyumu'na bekliyoruz... ■